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Yacht Club de La Grande Motte
15/01/2023

Challenge 5 - 2023

lundi 16 janvier 2023 a 15.13 h.

15/01/2023 & 11:00 h. - Parcours : 8 M - coeff.: 1 (PARCOURS COTIER)

9 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - Groupe GR1 (Groupe hnl)

MA_HN_99
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \

eV |

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points Pen/rec

1

FRA 53207

FRA 39689

FRA 39240

FRA 3038

FRA 35748

FRA 45650

FRA 25553

FRA 45400

FRA 7F2

JASON

VIDAL Romain

VIDAL Jean-marie

VASSE Fabienne

BOUTIN Sophie
C.EM

VILLANUEVA Pascal

COTIN CELINE

CARN LOIC
IKEBANA

LEVILLAIN Arnaud

LAHAYE Ugo

AUBOIN Ronan

GARDAIR Melusine

WENDLING CLAIRE

LAFOND Etienne
REPLAY

TEISSIER-DEDIEU FABIEN
DE MEGILLE JACQUES

COSTE Vincent

DESPIERRES Damien

SILLAGES
DENIS Sebastien
PAGES Frederic
DAMON Sandrine

LAPLANTE Dominique

OVIRI

MONCEAUX Jeanclaude

MULLER JEROME
BABARIT Yannick

CECCHETTI ROBERT

AROUEL

KAPELA Didier

KAPELA JULIEN

LAGRANGE Romain
LIGEIA

BELIN Pascal

BERTRAND DOMINIQUE

BERTRAND Nicolas

TSOUROPLIS Alexandre

DB SPORT

DUFOUR 36 PER

DUFOUR 36 PER

DEHLER 30

GRAND SURPRI

DUFOUR 405 GL

IMX 38

FIRST CLASS C

FIGARO BENETE

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

| 26,20

26,50

26,50

27,50

27,00

24,50

27,50

23,50

29,00

0,9188

0,9188

0,9331

0,9259

0,8915

0,9331

0,8785

0,9554

0,9146| -27,0

-30,0

-30,0

-40,0

-35,0

-10,0

-40,0

-55,0

5,441

5,232

4,858

4,927

4,861

4,597

4,612

4,292

01:28:13

01:31:45

01:38:48

01:37:25

01:38:45

01:44:25

01:44:05

01:51:50

2,4

2,8

2,8

1,8

2,1

3,5

2,3

2,8

2,3

01:28:10:84 \

01:31:29:28

01:38:08:56

01:36:59:76

01:38:13:89

01:43:23:33

01:43:14:37

01:50:40:22

01:31:46:84 |

01:35:29:28 \

01:42:08:56 |

01:42:19:76

01:42:53:89

01:44:43:33

01:48:34:37 |

01:50:40:22 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

10,00 NSC
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| Rang |  Identif | NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse | Tempsréel |CV | Tpscorrigé [ Tps compensé Points | Penirec |
BOUAN Denis |

‘ OLLIER Bernard ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

NOGUES Michel, Président du Comité de Course BASTARD Paul, Président du Jury
Affiché le a



